cargo a la vigencia 2024. 

IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

2.1.2.01.01.004.01.01 
MUEBLES, INSTRUMENTOSO MUSICALES, ARTÍCULOS 

DE DEPORTE 

2.1.1.01.02.005.01 

1.2.4.1.04 calidad por gratuidad $5.020.000  

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $5.020.000 

Valor estimado del contrato: CINCO MILLONES VEINTE MIL (5.020.000) M/TE. 

Este valor incluye todos los gastos en que deba incurrir el contratista para el cumplimiento del objeto del 
proceso de selección y el pago de los impuestos y descuentos de ley a que haya lugar. 

PLAZO: Ocho días (8) días.